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e Gezondheid en verzorging, Hulpuitrustingen e Lage aerosol - waterstroom met minder lucht
e Chroom o Vuilfilter(s)
e Beschermtechnologie tegen kalkaanslag e 1-stralig
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Technische gegevens
product
Doorstromingseigenschappen design award
Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar 12.0 [/min
2014 |

Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer max. +65°C
Werkdruk 0.5-5 bar
. 600 kPa
Aansluitmaat G1/2 6 bar
Materiaal Composite
. 500 kPa
Voorschriften 5 bar
EN-norm EN 1112
Geluidsklasse 11 (150 3822) 400 kPa
4 bar
Toestemmingen en Verklaringen
ABP P-IX 29947/1A e
Verklaring van overeenstemming DoC
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
44280170
Q (Imin) 0 [ 12 18 24 30
a(’s)y 0 0.1 0.2 03 04 05
Reserveonderdelen
SP44280170
Naam Code
NI Filter sproeier voor handsproeier, d 100 mm 59914047
N.I. Filter sproeier 59906859
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